- 1 -

进贤县生活垃圾分类工作领导小组办公室
进垃分办发〔2022〕25号

县各成员单位：

为认真贯彻落实习近平生态文明思想和对垃圾分类工作重要指示精

神，全面推进我区生活垃圾分类工作，根据《进贤县生活垃圾分类工作考核办法

》，县生活垃圾分类工作领导小组办公室组织人员对各成员单位开展垃圾分类

工作情况进行考核，现将考核情况通报如下：

一、综合成绩：

综合成绩由六项重点工作、资料审核与实地考核两个部分组成。

具体排名如下：

机关事务局 88.83 1

民和镇 88.15 2

- 2 -

城市社区管委会 88.03 3

住房保障中心 87.96 4

六项重点工作成绩由健全督导员队伍、开展撤桶并点行动、配备前

端设施、强化宣传培训、规范分类标识标志、开展“八进”宣传六个部

分组成，成绩如下：

机关事务局 53.26 1

民和镇 52.85 2

城市社区管委会 52.81 3

住房保障中心 52.77 4

资料审核成绩由回收利用率、体制机制建设、示范片区建设、设施

建设、分类作业、组织动员、公共机构、宣传工作、信息报送、创新举

措媒体报道十个部分组成，成绩如下：

民和镇 17.6 1

城市社区管委会 17.59 2

机关事务局 17.58 3

- 3 -

住房保障中心 17.52 4

日常考核、现场抽查、二种考核方式对全区进行考核。成绩为：

机关事务局 17.99 1

民和镇 17.7 2

住房保障中心 17.67 3

城市社区管委会 17.63 4

：

本月各单位围绕市垃分办“六项重点工作”积极开展垃圾分 类

工作，在公园、公共场所、学校、车站、公交站台等地方对居 民进

行全方位宣传。居民对垃圾分类的知晓率大大提高。

(1)部分社区垃圾分类宣传氛围不浓厚；

(2)根据市垃分办8月考核通报及实地工作督察通报中，徐家岭 社

区未做垃圾分类台账而被评为较差社区。

进贤县生活垃圾分类工作领导小组办公室

2022年9月19日

- 4 -

	二、成绩分析
	2.存在问题：